
ZÁPIS č. 86 
 

ZE ZASEDÁNÍ FVOO FEKT 
KONANÉHO DNE 10.12.2007 

 
PŘÍTOMNI: Prof. Hájek, RNDr. Kňourková, Jitka Šichová, doc. Gescheidtová, 

doc. Matoušek, Miroslav Sadovský 
 
 

1. Předseda FVOO přednesl informace o jednání KOR s vedením VUT a ředitelem 
KaM konaném 7.12.2007. 

KOR zvolila svoji zástupkyni v Dozorčí radě KaM. 
Ředitel KaM Ing. Grulich odpovídal na následující dotazy: 
a) Proč se zvýšily ceny jídel vydávaných v menzách? G: Ceny jsou odvozeny 

od cen potravin. 
b) Jak je ošetřeno vydávání jídel v případě kolapsu počítačového systému? G: 

Jídla se mohou vydávat i při případném výpadku sítě. 
c) Proč byl zrušen bufet u Marušky? G: Zaměstnanci byli z kapacitních 

důvodů převedeni na jiné úseky KaM. 
d) Které výdejny pro zaměstnance budou otevřeny během prázdnin? G: Po 

domluvě s KOR bude otevřena některá z výdejen po celou dobu prázdnin. 
 

2. Na jednání KOR byla do Náhradové komise VUT navržena paní Kozlová z FAST. 

3. KOR nadále pokračuje v jednání o tarifních mzdách na rok 2008. Jednání s vedením 
VUT o výši tarifních mezd budou ukončena začátkem ledna 2008. 

4. FVOO byl seznámen se zápisem z jednání náhradové komise o poškození služebního 
auta doc. Calábkem a souhlasí se stanovenou výší náhrady škody. 

3. FVOO souhlasí: 

s příspěvkem na dětskou rekreaci 

Ivana Jakubová 1000,- Kč 
Anna Oujeská    500,- Kč 
Helena Polsterová   500,- Kč 
Edita Hejátková   500,- Kč 

 

 
Příští zasedání FVOO se budou konat 10.1.2008  ve 14:30 hodin na děkanátě FEKT. 

 

FVOO přeje všem členům naší odborové organizace příjemné prožití vánočních 
svátků a všechno dobré v novém roce. 

 
V Brně dne 10.12.2007      Zapsala: Gescheidtová. 


